DE USO, COM CONSULTORIA, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO PARA EXECUÇÃO DO 
SERVIÇO DE GESTÃO COMPLETA EM RELAÇÃO AO ACOMPANHAMENTO, 
MONITORAMENTO, PLANEJAMENTO DE AÇÕES EDUCACIONAIS DO PROGRAMAS DO 
MEC/FNDE EM UM SISTEMA ÚNICO. – PRAZO: 12 MESES – VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO: R$ 61.243,22 (SESSENTA E UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E 
VINTE E DOIS CENTAVOS) - VIGÊNCIA: 02/06/2024 A 02/06/2025 - DATA DA ASSINATURA: 
28/05/2024.